PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0340/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE UM
PONTO DE ÔNIBUS NA ESTRADA DE
TERESÓPOLIS BR 495 KM 18 7
LOCALIZADA EM FRENTE AO
CAMPINHO NO JACÓ NO BAIRRO
ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de um
ponto de ônibus na Estrada de Teresópolis BR 495, Km 18.7, localizada em frente ao campinho
no Jacó, no bairro Itaipava. .

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, pois proporcionará mais segurança e conforto aos
usuários do transporte público.

Sala das Sessões, 07 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 07/01/2021 - 15:26:45 Data do Processo: 07/01/2021 - 17:48:2
Processo: 0340/202